
Gdańsk, dnia 12.04.2024 r.

DAZ-Z.272.20.2024

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z zastosowaniem procedury właściwej dla zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej także „ustawą Pzp”), tj. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn. **Wykonanie badania ewaluacyjnego pt. „Ocena wpływu interwencji w zakresie kompleksowej rewitalizacji zdegradowanych obszarów miejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020”**.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie 1:

„Zwracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający jest w posiadaniu i przekaze wybranemu wykonawcy badania bazę beneficjentów i parterów projektów rewitalizacyjnych OP 6 i 8 wraz z danymi kontaktowymi, w tym min. adres mailowy i numer telefonu?”

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, Zamawiający jest w posiadaniu takich baz i dane zostaną przekazane Wykonawcy.

Pytanie 2:

„Zwracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający jest w posiadaniu i przekaze wybranemu wykonawcy badania bazę odbiorców ostatecznych w Działaniu 8.2 RPO WP wraz z danymi kontaktowymi, w tym min. adres mailowy i numer telefonu?”

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak, Zamawiający jest w posiadaniu takich baz i dane zostaną przekazane Wykonawcy.

Pytanie 3:

„Prosimy o określenie kompletności ww. baz danych, tj. czy wybranemu wykonawcy zostaną przekazane dane kontaktowe (min. adres mailowy i telefon) do wszystkich beneficjentów, partnerów projektów i odbiorców ostatecznych wsparcia? Jaka jest ewentualna skala braków jeśli chodzi o adresy mailowe/ numery telefonów?”



Odpowiedź na pytanie 3:

Bazy są w pełni kompletne, dane zostaną w całości przekazane Wykonawcy.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający posiada i zakłada możliwość udostępnienia wybranemu wykonawcy danych kontaktowych (e-mail, telefon) do uczestników projektów EFS (podziałania 6.1.1, 6.1.2, 6.2.1, 6.2.2)?”

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak, Zamawiający jest w posiadaniu takich danych i zostaną one udostępnione Wykonawcy.

Pytanie 5:

„Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie SWZ w punkcie „Załącznik nr 1: Opis przedmiotu zamówienia, 3. Pytania badawcze, Cel szczegółowy 1.1. Ocena efektów realizacji projektów rewitalizacyjnych w RPO WP, w tym skuteczności i efektywności w osiąganiu celów Programu, fragment pytania nr 3.5. Jakie korzyści z udziału w projektach RPO WP odnieśli/odniosą mieszkańcy obszarów zdegradowanych i obszarów rewitalizacji (w tym w szczególności uczestnicy projektów EFS)?” Prosimy o wyjaśnienie, jakich uczestników projektów, oprócz uczestników projektów EFS, mieli Państwo na myśli? Mieszkańcy obszarów zdegradowanych i obszarów rewitalizacji nie biorą wprost/formalnie udziału w projektach EFRR. Czy mieli Państwo na myśli osoby korzystające z efektów projektów EFRR/odbiorców projektów EFRR lub też mieszkańców obszarów, na terenie których realizowane były projekty?”

Odpowiedź na pytanie 5:

Ocena efektów realizacji projektów powinna objąć wskazanie jakie korzyści odniosą/odnieśli mieszkańcy obszarów zdegradowanych objętych kompleksowymi przedsięwzięciami rewitalizacyjnymi w ramach RPO WP 2014-2020. Natomiast w odniesieniu do projektów finansowanych z EFS ocena ta powinna objąć również uczestników tych projektów.

KIEROWNIK REFERATU


Maja Sobolew

Przewodniczący Komisji Przetargowej